
BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPŢIE MUNICIPALĂ 
NR. 1 ZALĂU - JUDEŢUL SĂLAJ

Adresa: Zalău, Piaţa luliu Maniu, nr. 3, etaj 1, Sala de şedinţă nr. 8, judeţul Sălaj
e-mail: si.zalauţa)bec.ro. telefon: 0260/610550, int. 172

Ni\ 76 din 29.05.2024

PROCES-VERBAL

Azi, data de mai sus, ora 10,00, s-a procedat la afişarea la sediul Biroului 
Electoral de Circumscripţie Municipală nr.l Zalău-judeţul Sălaj şi pe pagina de 

internet a Municipiului Zalău - Secţiunea ”Alegeri 2024”, a Hotărârii nr. 
24/29.05.2024.

Pentru care am încheiat prezentul proces verbal.

PRE.
<sr-MOLDO TIN

Wif'm
A



BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPŢIE MUNICIPALĂ 
 NR. 1 ZALĂU-JUDEŢUL SĂLAJ

>'1X

[Adresa: Zalău, Piaţa luliu Maniu, nr. 3, etaj 1, Sala de şedinţă nr. 8, judeţul Sălaj
e-mail: si.zalau(S)bec.ro. telefon: 0260/610550, int. 172

t

HOTĂRÂREA NR. 24 

din data de 29.05.2024

Având în vedere:
-Cererea depusă de PSD înregistrată sub nr. 126/29.05.2024;
-Cererea depusă de UDMR înregistrată sub nr. 121/29.05.2024;
- Cererea depusă de PMP înregistrată sub nr. 125/28.05.2024;
- Cererea depusă de PRO ROMÂNIA înregistrată sub nr. 116/27.05.2024;
-prevederile art.l (1) din Hotărârea BEC nr.l/H/20.03.2024 privind Regulamentul de

Organizare şi funcţionare a birourilor electorale;
- art. 5 alin. (3) şi art. 7 din Hotărârea nr.l 17 republicată/H/l7.05.2024 BEC privind 

aplicarea unitară a art.2 alin.(5), (6) şi (12)-(14) şi art.3 din OUG nr.21/2024 privind unele 
măsuri pentru organizarea şi desfăşurarea alegerilor pentru membrii din România în 
Parlamentul European din anul 2024 şi a alegerilor pentru autorităţile administraţiei publice 
locale din anul 2024;

- Circulara BEC nr. 1725/C/23.05.2024;
Constatând temeinicia motivelor invocate în cererile analizate
Cu unanimitatea celor prezenţi, în cazul cererilor depuse de PSD, UDMR şi PMP şi
Cu majoritate în cazul cererii depuse de PRO ROMÂNIA (8 voturi pentru, 3

împotrivă)

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Admite cererea foiTnulată de PSD şi înlocuieşte reprezentantul PSD din cadiail 
Biroului Electoral al Secţiei de votare nr. 15 Zalău desemnat iniţial (MARINCAŞ MARIANA) 
cu MORAR RODICA;

Art. 2. Admite cererea fonnulată de UDMR şi înlocuieşte reprezentantul UDMR din 
cadrul Biroului Electoral al Secţiei de votare nr. 28 Zalău desemnat iniţial (FUTO MELISSA- 
ANTONIA) cu NAGY IRENKE;

Art. 3. Admite cererea fonnulată de PMP şi înlocuieşte reprezentanţii PMP desemnaţi 
iniţial în cadrul Birourilor Electorale ale :

- Secţiei de votare nr. 27 Zalău: MEISAROŞ CARMEN ANDREEA, înlocuită cu 
NEGRUŢIU MIHAI;

- Secţiei de votare nr. 30 Zalău: OEGAR FLORICA, înlocuită cu STEJAN 
VALENTINA-SIMIDA;

^ Art. 3. Admite cererea formulată de PRO ROMÂNIA şi înlocuieşte reprezentanţii PRO 
ROMÂNIA desemnaţi iniţial în cadrul Birourilor Electorale ale :



Secţiei de votare nr. 3 Zalău: AGRIJAN ANDREEA, înlocuită cu EGRI DIANA- 
CRISTINA;
Secţiei de votare nr. 11 Zalău; FÂRCAŞ CRISTINA, îrilocuită cu POP VASILE; 
Secţiei de votare nr. 12 Zalău: DEAK TAMADA,! înlocuită cu GĂVRILUŢ 
NICOLAE; !
Secţiei de votare nr. 22 Zalău: HOSU DAN-TEODOR, înlocuit cu TUDOSE 
ADRIANA CORINA;
Secţiei de votare nr. 26 Zalău: DRĂGAN ANA-CRISTINA, înlocuită cu PAPIŢA 
ANDREEA;
Secţiei de votare nr. 29 Zalău; SABOU COSMIN-VASILE, înlocuit cu TITAS 
DANUŢ-CĂLIN;
Secţiei de votare nr. 33 Zalău: ŢIGLE OANA-MARIA, înlocuită cu CONACHE 
SIMONA;
Secţiei de votare nr. 36 Zalău: IGNAT ALINA-MARIA, înlocuită cu MICLE- 
TODERAN ANCA-IOANA;
Secţiei de votare nr. 39 Zalău: BOGDAN lOAN-DANIEL, înlocuit cu CORDIŞ 
FLORIN OCTAVIAN;

I

Art.2. Prezenta hotărâre se va afişa imediat la sediul Biroului Electroral de 
Circumscripţie Municipală nr. 1 Zalău-judeţul Sălaj şi pe pagina de internet a Municipiului 
Zalău-Secţiunea "Alegeri 2024”, urmând a fi comunicată preşedinţilor birourilor 
electorale ale secţiilor de votare menţionate mai sus.

PREŞEDINTE,
Judecător MOLDOVeMu COSTIN

LOCŢIITOR,
Judecător TOMSA CLA UDIA

t

Membri:

1. Igreţ Dorina Florina, reprezentant PSD

2. Ernszt lulia Monica, reprezentant PNL

3. lonuţaş lonuţ Lucian, reprezentant USR _i_

4. Szbllosi Szabolcs, reprezentant UDMR__

5. Onuţe Andreea Gabriela, reprezentant AUR

6. Papai loan Mirko, reprezentant UDSCR

7. Ardelean Dan Nicolae, reprezentant PRO România
8. Balazs Hajnal, reprezentant PMP

9. Erdei Elena, reprezentant REPER

kU<^

i




